UBND TINH AN GIANG CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
SONOQI VU Doc 1ap - Tu do - Hanh phuc

Sb: 645 /SNV-VP An Giang, ngay 26 thang 4 nam 2019

V/v cong bo, cong khai thong tin
can bd, cong chure, vién churc c6 tham
quyén cua S& Noi vu

Kinh gui:
- C4c S, ban, nganh, doan thé;
- Céc co quan thong tan, bao chi tinh;
- UBNDhuyén, thi x4, thanh phé.

Can ctr Chi thj s0 15-CT/TU ngay 12 thang 01 nim 2017 cua Ban
Thuong vu Tinh uy vé viéc tang cuong ky luat, ky cuong, nang cao hiéu qua,
chat luong hoat dong ctia h¢ thong chinh tri trén dia ban tinh;

Cin cir Quyét dinh s6 1135/QD-UBND ngay 24/6/2015 cua UBND tinh
ban hanh Danh muc tai liéu, so liéu, thong tin cong bo, cong khai cua cac co quan
hanh chinh nha nudc cac cap trén dia ban tinh An Giang,

S& Noi vu cong b, cong khai thong tin can bg, cong chure, vién chirc co

tham quyén cua S¢ Noi vu dé quy co quan va t6 chirc, ca nhan thuan tién trong
lién hé cong tac (danh sach dinh kem).

Trén trong./.
Noi nhén: GIAM DOC
- Nhu trén;
- Ban Giam ddc So;
- Céc phong, ban don vi truc thudc;
- Phong Noi vu huyén, thi, TP;
-Luu: VT. TQ

Ky béi: S6 Noi vu
Email:
sonoivu(@angiang.gov.vn
Co quan: Tinh An Giang
Ngay ky: 02.05.2019
14:13:50 +07:00

Ngo Hong Yén




DANH SACH

Théng tin lién hé can bd, cong chirc, vién chirc ¢é thim quyén
cua S& N¢i vu tinh An Giang

TT Ho va tén Chirc vu Pién thoai Email
l. Lanh dao Sé
1 | Ngb Hong Yén Giam déc 0913.658.627 | nhyen@angiang.gov.vn
2 | Truong Long Hb Phé Giam déc 0983.570.009 | tlho@angiang.gov.vn
3 | L& Kim Binh Ph6 Giam déc 0918.989.700 | Ikbinh@angiang.gov.vn
4 | L& Nguyén Chau Ph6 Giam déc 0907.312.277 | Inchau@angiang.gov.vn
Truéng Ban Ton giao
. Vian phong
5 | Ngb Thi Ngoc Hanh Chénh Vin phong 0968.078.529 | ntnhanh@angiang.gov.vn
6 | Poan Bao Toan Ph6 Chanh Vian phong | 0939.303.305 | dbtoan@angiang.gov.vn
I1l.  Thanhtra
7 | VO Minh Nang Chénh Thanh tra 0983.678.044 | vmnang@angiang.gov.vn
IV. Phong Cong chwrc vién chirc
8 | Nguyén Buc Thién Trudng phong 0919.121.456 | ndthien@angiang.gov.vn
9 | Huynh Trung Phu Pho Truong phong 0926.403.137 | htphu@angiang.gov.vn
V.  Phong Té chirc bién ché va To chirc phi Chinh pha
10 | Huynh Thanh Cu Trudng phong 0919.983.993 | htcu@angiang.gov.vn
11 | Nguyén Thi Song Khanh Pho Truong phong 0914.679.029 | ntskhanh@angiang.gov.vn
VI. Phong Xay dung chinh quyén va Cong tac thanh nién
12| L& Huy Binh Trudng phong 0917.478.777 | Ihbinh@angiang.gov.vn
13| Mai Thién Nhan Pho Truong phong 0987.484.686 | mtnhan@angiang.gov.vn
VIl. Phong Cai cach hanh chinh
14 | Nguyén Binh Binh Truong phong 0942.199.998 | nbdinh@angiang.gov.vn
15| Ly Minh Tai Pho Truong phong 0907.180.055 | Imtai@angiang.gov.vn
VIIl. Ban Toén gido
16 | Lé Quang Tén Phé Truong Ban 0919.360.123 | Igtan@angiang.gov.vn
17| Lé Tung Chau Pho Truong Ban 0919.438.478 | ltchau@angiang.gov.vn
IX.  Ban Thi dua khen thwéng
18 | Huynh Thi Diém Chau Truong Ban 0918.645.325 | htdchau@angiang.gov.vn
19 | b6 Hoang Thi Kim Ngoc Phé Truong Ban 0919.090.513 | dhtkngoc@angiang.gov.vn
X. Chi cuc Van thw — Lwu triv
20 | Nguyén Vian Tuén Chi cuc Truéng 0907.966.739 | nvtuan@angiang.gov.vn
21 | Duong Van Linh Pho Chi cuc truong 0972.542.898 | dvlinh@angiang.gov.vn
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XI.  Trung tdm Luwu trir lich sir

18

Chau Thi Thanh Phugng

Giam ddc

0395.284.518

cttphuong@angiang.gov.vn
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